

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม ปีงบประมาณ 2566

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
4/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00003/66		42.00	42.00
5/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00005/66		40.00	82.00
6/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00007/66		456.00	538.00
7/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00009/66		220.00	758.00
10/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00015/66		425.00	1,183.00
11/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00017/66		2,340.00	3,523.00
12/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00019/66		460.00	3,983.00
20/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00034/66		312.00	4,295.00
21/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00036/66		40.00	4,335.00
27/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00045/66		660.00	4,995.00
31/10/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00051/66		480.00	5,475.00
		รวม		0.00	5,475.00